



## Certificaat Collectieve Ongevallenverzekering

**Polisnummer** : DL241386

**Verzekeringnemer** : Vereniging NL Coach  
Wiersedreef 7  
3433 ZX NIEUWEGEIN

**Ingangsdatum** : 9 mei 2006 te 00.00 uur

**Einddatum** : 1 januari 2025 te 00.00 uur. Zonder tijdige opzegging wordt de verzekering telkens verlengd met een periode van 12 maanden.

**Door bemiddeling van** : Zeker in Sport

**Algemene voorwaarden** : VO 2009

**Verzekerde(n)** : Alle personen (trainers, coaches, (sport)leid(st)ers, leraren, instructeurs, oefenmeesters, docenten, bestuurders, toezichthouders en andere functionarissen dan wel kader in de sport) die lid zijn van de Vereniging NL Coach, ongeacht of zij hun activiteiten en werkzaamheden als werknemer, opdrachtgever, zelfstandige of vrijwilliger uitvoeren, en die zijn opgenomen in een hiervoor bestemde administratie.

De verzekerden zijn verzekerd in de hoedanigheid van trainer/coach in de diverse takken van sport, alsmede de activiteiten en werkzaamheden van personen, verband houdende met de (sport)doelstelling van lidorganisatie(s) waarbij hij/zij als lid is aangesloten. Andere activiteiten en werkzaamheden gericht op (het verbeteren van) de lichamelijke conditie. Een en ander in de ruimste zin des woords.

**Leeftijdsgrenzen** : De verzekerde heeft de leeftijd van 70 jaar nog niet bereikt.

**Verzekerde bedragen per persoon**

: In geval van overlijden	€	22.500,00
In geval van algehele invaliditeit	€	45.500,00
Kosten van geneeskundige behandeling tot maximaal**	€	500,00
Zaakschade (premier risque)	€	500,00

*\*\*Uitsluitend als aanvulling op een primaire zorgverzekering of voorziening*

**Dekking** : Tijdens het verrichten van werkzaamheden in opdracht van de bij verzekeringnemer aangesloten sportvereniging(en) en /of opdrachtgever(s). De dekking neemt een aanvang op het moment, dat verzekerde zijn woning of verblijfplaats verlaat teneinde zich rechtstreeks en langs de kortste weg naar de plaats te begeven waar de bedoelde werkzaamheden worden verricht. De dekking eindigt, zodra de verzekerde zijn woning of verblijfplaats wederom rechtstreeks en langs de kortste weg heeft bereikt na afloop van de werkzaamheden. Verzekeringnemer is verplicht in geval van een ongeval het bewijs te leveren, dat getroffen(e) op het moment van het ongeval de (beroeps)werkzaamheden verrichtte/zou gaan verrichten.

**Eigen risico** : In geval van zaakschade blijft de eerste € 11,00 per persoon per gebeurtenis voor rekening van de verzekerde.

Diemen, 8 oktober 2024.

W.A. Hienfeld B.V., als gevolmachtigde namens de op de polis genoemde verzekeraar(s).  
(W.A. Hienfeld B.V. verwerkt uw persoonsgegevens, voor de wijze waarop, raadpleeg ons privacy statement op [www.hienfeld.nl](http://www.hienfeld.nl)).

*Deze dekkingsbevestiging wordt uitsluitend ter informatie verstrekt en verleent de houder geen andere rechten dan die welke door het beleid worden geboden. Deze dekkingsbevestiging wijzigt of verlengt de dekking die wordt geboden door het hierin beschreven beleid niet.*